

صدر اعظم اتریش: کشور ما اتاق انتظار آلمان نیست



«که روزانه به چندین هزار تن اجازه ادامه سفر داده شود و از سوی دیگر آلمان به ما اطلاع بدهد که امروز فقط به ۱ یا ۲ هزار تن اجازه ورود به داخل خاک اتریش می‌دهد». صدراعظم اتریش در ادامه خواهان این شد که پناهجویان در مرزهای خارجی اتحادیه اروپا و همین که به یونان و ایتالیا می‌رسند به کشورهای مختلف اروپایی توزیع شوند. فایتن گفت، نمی‌شود که «به مردم اجازه داد که از کشوری به کشور دیگر سفر کنند و اتریش به اتاق انتظار آلمان تبدیل شود. ما در برابر آن به شدت مقاومت می‌کنیم». چند روز است که کشورهای مسیر بالقان که از حمایت اتریش در این زمینه برخوردارند، به شمار کمی از آوارگان اجازه ادامه سفر به اروپای مرکزی را می‌دهند. به این ترتیب به شمار آوارگانی که در یونان گیر مانده اند، پیوسته افزوده می‌شود و آن‌جا وضعیت در مرزها وخیم تر می‌شود. (دویچه وله)

اتریش با اعلام سهمیه بندی پذیرش آوارگان نقش عمده ای در دگرگونی سیاست آوارگان داشت. اکنون ورنر فایتن، صدراعظم این کشور خواهان این شده که پناهجویان مستقیماً از یونان به آلمان انتقال داده شوند. صدراعظم اتریش به انگلای مرکل، همسای آلمانی اش پیشنهاد کرد که «یک سهمیه بندی روزانه برای پذیرش آوارگان تعیین کند و بر آن اساس آن‌ها را مستقیماً از یونان، ترکیه یا اردن به آلمان انتقال دهد». به گفته صدراعظم اتریش قرار است که توزیع آوارگان به همین ترتیب انجام شود. او افزود که اتریش نمی‌تواند و نباید که به «مرکز توزیع» آوارگان به کشورهای اروپایی تبدیل شود. فایتن گفت: «اگر قرار است که پیمان شینگن کارآمد باشد، که ما خواهان آن هستیم، نمی‌شود که به آوارگان اجازه داده شود که از یونان تا به اتریش به سفرشان ادامه دهند». او افزود، دیگر پیش از این نمی‌شود تحمل کرد

استرالیا تحریم‌هایش علیه ایران را لغو کرد

پس از تأیید سازمان ملل مبنی بر اینکه تهران قدم‌های لازم را برای عمل به تعهداتش در توافق اتمی برداشته است، استرالیا اعلام کرد تحریم‌هایی را که علیه ایران وضع کرده بود، همگام با سایر کشورها از میان خواهد برداشت. اداره امور خارجه و تجارت استرالیا اعلام کرد که شرکت‌های استرالیایی برای انجام معاملات بیشتر از ۲۰ هزار دلار استرالیا با ایران دیگر نیاز به مجوز ندارند. استرالیا در سال ۲۰۰۸ به دلیل فعالیت‌های اتمی ایران و تحریم‌های بین‌المللی که علیه این کشور اعمال شده بود برخی از معاملات خود با ایران را به حالت تعلیق در آورده بود. بر اساس اعلام دولت استرالیا محدودیت‌ها در انتقال و توزیع کالاهای حساس، سلاح و موشک‌های بالستیک به ایران و نیز تحریم‌ها علیه برخی اشخاص و موسسات معین همچنان به قوت خود باقی می‌مانند. موسسه دیده‌بان علیه پولشویی در استرالیا (AUSTRAC) اعلام کرده است که تمامی پرداخت‌ها و افرادی که با دو کشور ایران و کوریا شمالی در رابطه هستند، به دقت مورد بررسی قرار گرفته‌اند. به گفته این مؤسسه کسانی که قصد معامله با این دو کشور را دارند باید بدانند که این کار برایشان «ریسک بالایی» دارد. (دویچه وله)

کوریای شمالی تهدید کرد که شورای حقوق بشر سازمان ملل را تحریم می‌کند



کوریای شمالی تهدید کرده است که در صورتیکه شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد بخواهد وضعیت حقوق بشر این کشور را بررسی کند، دیگر در نشست‌های این شورا حضور نخواهد یافت. ری سوو یونگ، وزیر خارجه کوریای شمالی این کشور متهم کرد که با «سیاسی‌کاری، نگاه گزینشی و سیاست‌های دوگانه» کوریای شمالی را زیر ذره‌بین قرار داده است. این اقدام کوریای شمالی را که در آستانه تحریم‌های تازه‌تری است، بیش از پیش منزوی می‌کند. شورای حقوق بشر سازمان ملل بارها از وضعیت حقوق شهروندان در کوریای شمالی انتقاد کرده است. آقای ری همچنین آمریکا و چند کشور دیگر را متهم کرد که به فراربانان از کوریای شمالی پول می‌پردازند که علیه این کشور شهادت دهند. در گزارش سازمان ملل متحد در سال ۲۰۱۴ در خصوص وضعیت حقوق بشر کوریای شمالی متهم به «تفتیش گسترده و سازمان‌یافته حقوق بشر از جمله ناپدیدشدن شهروندان، کار اجباری، شکنجه، تجاوز و کودتک‌های شسته بود». همچنین شورای امنیت سازمان ملل متحد روز چهارشنبه، در خصوص آزمایش‌های اخیر هسته‌ای کوریای شمالی و پرتاب ماهواره تصمیم‌گیری می‌کند. هر دو اقدام کوریای شمالی ممکن است تحریم‌های دیگری را برای این کشور در پی داشته باشد. (بی بی سی)

اتحادیه اروپا برای مقابله با بحران مهاجران در یونان میلیون‌ها یورو کمک می‌کند

اتحادیه اروپا در نظر دارد صدها میلیون یورو برای مقابله با بحران مهاجران در یونان در اختیار سازمان‌های امدادسانی اروپایی قرار دهد. کمک‌های اتحادیه اروپا می‌تواند همانطور که خارج از این اتحادیه در مناطق بحرانی‌زده به مصرف می‌رسد در داخل اروپا نیز استفاده شود. بر اساس این طرح کمیسیون اروپا تصویب خواهد کرد که به جای کمک مالی مستقیم به کشورهای عضو اتحادیه، برای نخستین بار سازمان‌های امدادسانی اروپایی با استفاده از کمک‌های مالی مستقیماً با سازمان ملل و نهادهای دیگر برای امدادسانی در اروپا همکاری کنند. مقام‌های اتحادیه اروپا گفته‌اند که در نظر دارند برای حل مشکل مهاجران سالانه ۲۰۰ میلیون یورو برای هر کشور کمک کنند. سقف این کمک ۷۰۰ میلیون دالر در سه سال خواهد بود. با این حال خبرنگار بی‌بی‌سی می‌گوید که حتی اگر این کمک به سرعت انجام شود، اتحادیه اروپا همچنان نیاز دارد برای کنترل موج جدید مهاجران که با ترکیه همکاری کند، سازمان ملل متحد هشدار داده است که به دلیل تراکم مهاجران در یونان، فاجعه‌ای انسانی در حال شکل گرفتن است. (بی بی سی)

تیراندازی به روحانی برجسته سعودی در فیلیپین

شیخ عایض قرنی، روحانی برجسته‌ای عربستان سعودی، در فیلیپین هدف گلوله قرار گرفته است. عامل این سوءقصد بارها به سوی او که در موتوری نشسته بود تیراندازی کرده اما سرانجام به دست محافظان قرنی کشته شده است. خبرگزاری عربستان سعودی SPA شامگاه سه‌شنبه گزارش داد که به عایض قرنی، روحانی برجسته‌ای سعودی، در فیلیپین سوءقصد شده است. طبق این گزارش، قرنی که از سخنرانی

هشدار موسسه مودی: اقتصاد چین نیازمند اصلاحات جدی است



بیشتر رشد اقتصادی چین است. مودی می‌گوید هنوز زمان برای پرداختن به مشکلات اقتصادی چین وجود دارد و می‌توان با اجرای اصلاحات جدی این وضع را تغییر داد. اقتصاد چین طی بیش از یک دهه گذشته، رشد سریعی داشت. این کشور در زمان رکود اقتصاد جهانی، روند مثبت رشد اقتصادی خود را حفظ کرد اما در یکی دو سال گذشته، این روند کاهش یافته است. کند شدن رشد اقتصادی چین با توجه به بزرگی اقتصاد این کشور می‌تواند بر شرایط اقتصادی دیگر کشورها اثر بگذارد. شرکت مودی می‌گوید میزان ذخایر ارزی چین طی ۱۸ ماه گذشته، ۷۶۲ میلیارد دالر کاهش یافته است. (بی بی سی)

موسسه رده بندی اعتباری مودی، چشم‌انداز اقتصادی خود در باره چین را از «مثبت» به «منفی» تغییر داده است. این شرکت هشدار داده است که چین برای جلوگیری از کاهش رتبه اعتباری خود نیازمند اصلاحات اقتصادی است. این شرکت اعلام کرد که این تصمیم در پی اجرای ناقص اصلاحات اقتصادی دولت چین و کاهش ذخیره‌های ارزی گرفته است. نرخ رشد اقتصادی چین به پایین‌ترین میزان طی چند سال اخیر رسیده و این باعث بروز نگرانی از تأثیر آن بر روند اقتصاد جهانی شده است. اما مقام‌های چینی می‌گویند جای نگرانی وجود ندارد. تازه‌ترین آمار حاکی از کاهش

بوداپست، میزبان مسابقات قهرمانی جهان پینگ پنگ ۲۰۱۹ شد

پیش از این بوداپست به عنوان میزبان بازی‌های قهرمانی جهان شنا در سال ۲۰۱۷ نیز شناخته شده است. هر سال، بوداپست مسابقات اوپن مجارستان از تور جهانی ITTF را برگزار می‌کند. همچنین مسابقات قهرمانی اروپایی امسال نیز در این شهر برگزار خواهد شد. مسابقات قهرمانی جهان پینگ پنگ دوره قبل در سال ۲۰۱۵ در سئوژو چین برگزار شد. ۴۵۰ میلیون نفر از نزدیک تماشاگر این مسابقات بوده و ۲۳۰ میلیون نفر از تلویزیون شاهد برگزاری این مسابقات بودند.

دیوید رادیشا: ورزشکاران جوان و نادان به دوپینگ روی آوردند

قهرمان پیشین دوی ۸۰۰ متر کنیا اعلام کرد مشکل دوپینگ این کشور از سوی ورزشکاران جوانی است که امید به پیروزی ندارند. به نقل از یورو اسپورت، این ورزشکار ۲۷ ساله کنیایی در المپیک ۲۰۱۲ لندن توانست در دوی ۸۰۰ متر رکورد بزند. کنیا در رشته دوومیدانی قهرمانان زیادی دارد اما در سه سال اخیر تست دوپینگ حدود ۴۰ ورزشکار این کشور مثبت شده است. وادا تا ماه اپریل به کنیا مهلت داده است تا تمهیداتی بیاندیشد. در غیر این صورت حکم عدم اطاعت برای کنیا صادر می‌شود و ممکن است که این کشور از المپیک ریو محروم شود. رادیشا در مصاحبه خود با رویترز گفت: «در واقعاً ناراحت کننده است. کنیا پیش از این شهرت خوبی داشت و این مسائل بسیار بد هستند. سال‌های زیادی کنیا در دوومیدانی سطح بالایی داشته است و در مسابقات قهرمانی جهان به پیروزی دست یافته. چند سال است که این مشکلات به وجود آمده ورزشکاران جوان و نادانی که از پول درآوردن و پیروزی ناامید شده‌اند به دوپینگ روی آوردند. ایساک موانگی، مدیر اجرایی فدراسیون دوومیدانی کنیا اخیراً محروم شد زیرا دو دوومیدانی کار از این کشور او را متهم به درخواست رشوه کردند. رادیشا در صحبت‌های خود افزود که فکر نمی‌کند دوپینگ در کنیا خیلی گسترده باشد. او معتقد است که باید اطلاع‌رسانی در این زمینه صورت گیرد.

مسی تأثیر گذارتر از رونالدو



گل‌های مهاجم بارسلونا تعیین‌کننده‌تر از گل‌های مهاجم رئال مادرید است. به نقل از آس، لیونل مسی در ۳۳ بازی که در این فصل برای بارسلونا به میدان رفته، ۳۰ گل به ثمر رسانده است. ۱۸ گل او تأثیر گذار بودند و هنگامی تسوپ را وارد دروازه حریفان کرده است. زمانی بوده که بارسلونا از عقب بوده و یا مساوی بوده است. این بدان معنی است که ۶۰ درصد گل‌های او برای باشگاه امتیاز به ارمغان آورده است. در مقابل، کریستیانو رونالدو ۳۴ گل به ثمر رسانده است که ۲۴ گل آن زمانی زده شد که مادرید از حریف پیش بوده است. تنها ۱۹ درصد گل‌های رونالدو زمانی بوده است که رئال به آنها نیاز داشته است. هر سه مهاجم بارسلونا از رونالدو تأثیر گذارتر بوده‌اند. ۳۹ درصد گل‌های لوپیس سوارس و ۲۴ درصد گل‌های نیمار نیز مانع از شکست رئال مادرید شدند. بازیکنی که به رکورد مسی نزدیک‌تر است، پیر امریک اوپامیانگ، مهاجم بوروسیا دورتموند است. ۴۲ درصد از ۳۲ گل او در نتیجه بازی تأثیر گذار بودند. روبرت لواندوفسکی، بازیکن بایرن مونیخ با رکورد لوپیس سوارس برابر است. ۳۹ درصد از ۳۳ گل او تیم آلمانی را از شکست و تساوی نجات داده است.

پرس جایگزین زیدان را پیدا کرد

لیگ قهرمانان اروپا، رئال را حذف کند به آگری علاقه پیدا کرده است و دوست دارد این مربی بزرگ را جذب کند. لیگ قهرمانان اروپا آخرین فرصت زیدان است و اگر او نتواند رئال را قهرمان این رقابت‌ها کند، برکنار می‌شود. البته رئال تنها مشتری آگری نیست بلکه او از لیگ جزیره هم پیشنهاد دارد. آگری دومین فصل حضورش در یوونتوس را پشت سر می‌گذارد. او فصل قبل عملکرد درخشانی در این تیم داشت و علاوه بر قهرمانی در رقابت‌های سری A و جام حذفی ایتالیا، توانست این تیم را به فینال لیگ قهرمانان اروپا هم برساند. یوهه با هدایت آگری در فصل جاری هم عملکرد درخشانی داشته است و این شانس را دارد که در رقابت‌های مختلف به عنوان قهرمانی برسد.

دوپینگ یک دوومیدانی کار دیگر روس مثبت شد

ماکزیم کوزیوف، آخرین دوومیدانی کار روس است که به دلیل دوپینگ محروم شده است. به نقل از inside the games، کوزیوف ۱۷ ساله دومین بار در رده نوجوانان در تیم روسیه است. از آنابولیک استروئید استفاده کرده است. تست دوپینگ او بعد از مسابقات نوجوانان روسیه مثبت اعلام شد. این ورزشکار به مدت چهار سال محروم

بوکسورهای المپیک از محافظ سر استفاده نمی‌کنند

بوکسورهای مردی که در مسابقات المپیک امسال شرکت می‌کنند از محافظ سر استفاده نخواهند کرد. به نقل از Inside the games، این اولین بار در ۳۶ سال اخیر است که چنین تصمیمی از سوی انجمن بین‌المللی بوکس (AIBA) گرفته شده است. IOC (کمیته بین‌المللی المپیک) نیز تأیید کرد بوکسورهای مرد از محافظ سر در المپیک استفاده نمی‌کنند. کمیسیون پزشکی



پیشنهاد ۸۵ میلیونی نایکی به بارسلونا

نایکی به بارسلونا ۸۵ میلیون یورو در سال پیشنهاد داده است. به نقل از آس، شرکت نایکی آماده است پیشنهادی رد نشدنی را به بارسلونا کند تا سال‌های آینده این مارک روی لباس آبی‌ناری‌ها دیده شود. نایکی مقرر دارد سالانه ۸۵ میلیون یورو را به بارسلونا بدهد. احتمال افزایش این رقم تا ۱۰۰ میلیون نیز وجود دارد.

نیمار: نمی‌توانم بین مسی و پله یک کدام را انتخاب کنم

مهاجم بارسلونا، لیونل مسی و پله را نابغه عنوان کرد. به نقل از آس، نیمار در انتخاب بهترین بازیکن کنونی جهان شکی ندارد و لیونل مسی را برتر از همه می‌داند اما در انتخاب بهترین بازیکن تاریخ بین مسی و پله ناتوان است. مهاجم بارسلونا در مصاحبه با یکی از خبرنگاران روزنامه UOL در حالی که می‌خندید گفت: من پای چپ مسی را به پای راست کریستیانو رونالدو ترجیح می‌دهم. این

